vybudovanie testovacieho prostredia systému EOO” a cenovou ponukou dodávateľa zo dňa  

29.11.2024. 

Zmluvná cena za predmet zmluvy v rozsahu článku 2 tejto zmluvy je stanovená nasledovne: 

Cena bez DPH:   340 840,00 EUR 

23 % DPH:         78 393,20 EUR 

Cena spolu s DPH:    419 233,20 EUR 

(slovom:  štyristodevätnásťtisícdvestotridsaťtri eur a dvadsať centov s DPH) 

2. Podrobná cenová špecifikácia je uvedená v Prílohe č. 2 tejto zmluvy, ktorá je jej 

neoddeliteľnou súčasťou. 

3. Zmluvná cena je cena maximálna, obsahujúca všetky náklady dodávateľa nevyhnutné pre 

riadne splnenie predmetu zmluvy.